РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный ком итет
Аксубаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Аксубай муниципаль
районы башкарма

комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

Аксубаево

Об утверждении устава Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
«Н ижн етатмай не ка с средняя общеобразовательная
школа» Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан в новой редакции

Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

общеобразовательного учреждения «Нижнетатм айнская средняя
общеобразовательная школа» Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан в новой редакции.

2. Расходы и затраты, связанные с регистрацией, произвести за счет
бюджета вышеуказанного образовательного учреждения.

3. Уполномочить выступить заявителем по государственной
регистрации устава Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Нижнетатмайнская средняя общеобразовательная школа»
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан директора
Р.Г. Насырова.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя , по социальным вопросам Исполнительного
комитета Аксубаевского муниципального района С. В. Александрова.

1. Утвердить устав Муниципального бюджетного

Руководитель
Исполнительного к омитета А.Ф. Горбунов